

دیوار جدید محافظتی در برابر سیلاب، ۲۴۰۰۰ باشنده بلخ را بهره‌مند می‌سازد

جنرال قنسول آلمان آقای کارستن گایر، گفت: «آب منبع زندگی و ثروت است. با این حال، مانند همه چیزهای خوب، آب باید به دقت مدیریت شود. من خوشحال هستم که دیوار محافظتی در برابر سیل، زندگی ۲۴۰۰۰ نفر در پنج قریه ولسوالی شولگره را سهل می‌کند. من اطمینان دارم که این دیوار از تلاش‌های ما، جمهوری اسلامی افغانستان، ولایت بلخ و ولسوالی شولگره نمایندگی خواهد کرد. این چیزی نیست جز حکومتداری خوب که در قلب هر دموکراسی قرار دارد.»

در حال حاضر، قریه‌های سره منگ، عبدالرحیم‌زی بالا، عبدالرحیم‌زی پابان، باقی پلوان و بورگی واقع در دره‌ای در ولسوالی شولگره، در معرض سیلاب‌های شدیدی قرار دارند که می‌تواند خسارات زیادی را ایجاد کند. دیوار سه متری محافظ، از خانه‌ها، باغ‌ها، مکتب‌ها، دکان‌ها، سرک‌ها، مراکز صحتی و زمین‌های زراعی در برابر سیل‌های آتی محافظت خواهد کرد. این پروژه با حمایت از موارد یاد شده، وضعیت اقتصادی - اجتماعی منطقه را ارتقا می‌دهد و شرایط زندگی افراد محل را بهبود می‌بخشد.

انجینر عبدالباسط عینی، رئیس احیا و انکشاف دهات بلخ اظهار داشت: «هر سال، جاری شدن سیل باعث خسارت‌های زیادی در کنار رودخانه می‌شود. خوشبختانه، دیگر تهدیدهای سیل بعد از تطبیق پروژه در این منطقه وجود نخواهد داشت.»

این دیوار از ۱۵۰۰ جریب زمین زراعی (۳۰۰ هکتار) و در نتیجه از تولیدات کشاورزی و شغل‌ها نیز محافظت خواهد کرد. بسیاری از افراد محلی به لطف ساخت و ساز، از فرصت‌های شغلی جدید بهره‌مند خواهند شد. کارهای ساختمانی از حمل سال ۱۳۹۹ شروع خواهد شد و ۲۲ ماه به طول خواهد انجامید.

محمد اسحق رهگذر، والی بلخ گفت: «آلمان برای تمام عمر از ما حمایت نمی‌کند، بنابراین من از بزرگان جامعه می‌خواهم که از چنین پروژه مهمی مراقبت کنند.»

در طول این مدت، صندوق توسعه زیربنای منطقه‌ای همکاری افغانستان - آلمان (RIDF) جلسات آموزش در حین کار، هدایت و مشورت را برای مهندسان و مدیرانی که با ریاست احیا و انکشاف دهات کار می‌کنند، ارائه خواهد کرد. این فعالیت‌ها با هدف افزایش ظرفیت ریاست احیا و انکشاف دهات در شناسایی، مدیریت، اجرا و حفظ پروژه‌های مشابه به طور مستقل در آینده، انجام شده است.

صندوق توسعه زیربنای منطقه‌ای (RIDF) توسط بانک توسعه‌ای KfW از جانب وزارت فدرال همکاری اقتصادی و توسعه آلمان (BMZ) تطبیق می‌شود. هدف این برنامه توسعه زیر ساخت‌های اقتصادی و اجتماعی در شمال افغانستان و در عین حال، توانمندسازی نهادهای ولایتی در برنامه‌ریزی و اجرای مستقل برنامه‌های توسعه‌ای است. در ۷ سال گذشته، این برنامه ۱۶۰ کیلومتر جاده، ۵۰ کیلومتر کانال آبیاری و ۱۱ سد حفاظتی در برابر سیل و فرسایش زمین در ولایات بلخ، کندز، بغلان، تخار و بدخشان را تامین مالی، ساخته و یا بازسازی کرده است. همچنین، در حال حاضر مشغول اجرای پروژه بازسازی دو مکتب در سمنگان است. همزمان، این برنامه برای بیش از ۳۰۰۰ انجینر و کارمند دولت، حدود ۹۰۰ دوره آموزشی تخصصی حین کار، راهنمایی و سمینار با هدف اجرای مستقلانه پروژه‌های زیر ساختی در آینده دایر نموده است.

Teaser text:

ولایت بلخ قراردادی به منظور (DRRD) مزارشریف، بلخ، ۱۲ قوس ۱۳۸۹ - روز شنبه، همکاری افغانستان - آلمان و ریاست احیا و انکشاف دهات ساخت دیوار محافظتی در برابر سیل به طول ۱.۵ کیلومتر در امتداد رودخانه بلخ در ولسوالی شولگره، امضا کردند. تعدادی از مقامات ولایتی در این رویداد که در دفتر والی در مزارشریف برگزار شد، شرکت کردند. بیش از ۲۴۰۰۰ نفر ساکن در پنج قریه بطور مستقیم از دیوار با مبلغی در حدود ۱۱۸ میلیون (RIDF) محافظتی در برابر سیل بهره خواهند برد. صندوق توسعه زیربنای منطقه‌ای همکاری افغانستان - آلمان

افغانی این پروژه را تمویل می کند.

اولویت ها:

حکومتداری خوب

Province:

بلخ

Downloads:

دیوار جدید محافظتی در برابر سیلاب، ۲۴۰۰۰ باشنده بلخ را بهره-مند می-سازد

Image:

PR_RIDF_Flood Protection Sholgara

نوع اخبار:

[Press release](#)

12.09.1398

- [English](#)
- [Deutsch](#)

• [پشتو](#)